
 
      

       

                              Grudziądz, dnia 23.08.2024 r. 

Powiat Grudziądzki 

ul. Małomłyńska 1 

86-300 Grudziądz 

RZ.272.1.3.2024 

Informacja z otwarcia ofert  

 

 Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych                                            

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa sprzętu komputerowego dla 

Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”  przedstawia informację z otwarcia ofert. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. 23.08.2024 r. do godz. 11:00 wpłynęły następujące oferty: 

1.  I część zadania: Dostawa akcesoriów komputerowych  - 3 oferty.  

  

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

1. 

Power Komputery Tomasz Łapa,  

ul. Ludwika Waryńskiego 53a, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
73 460,52 zł 

 

2. 

PRO-SERWIS Karol Reisner, Bartosz Preder s.c. 

ul. Toruńska 151, 

85-880 Bydgoszcz 
71 315,40 zł 

3. 

Alltech s.j. Z. Pająk, A. Pająk 

ul. Spółdzielcza 33, 

09-407 Płock 
68 643,84 zł 

 

2. II część zadania: Dostawa urządzeń multimedialnych – 2 oferty                                                                                                  

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

1. 

Wilanka sp. z o.o., 

ul. Lindleya 16, 

02-013 Warszawa 
21 582,81 zł 

 

2. 

PRO-SERWIS Karol Reisner,  

Bartosz Preder s.c. 

ul. Toruńska 151, 

85-880 Bydgoszcz 

29 520,00 zł 

              

            Starosta Grudziądzki 

               /-/ Adam Olejnik  

    


